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ÖVERBLICK

Unikt hus i kolonialstil från 1800-talet till salu i centrum
av Begur, en av de mest exklusiva tidstypiska
fastigheterna på Costa Brava.

Detta historiska lyxhus till salu på Costa Brava är ett av de bästa exemplen på 1800-
talshus i kolonialstil på Costa Brava. Det är en typisk egendom från 1800-talets era då
rika katalaner som gjorde sin förmögenhet i Karibien återvände och byggde sina egna
hus. Denna villa ligger i centrum av den vackra medeltida staden Begur.

Huset är en del av Kataloniens arkitektoniska kulturarv och har bevarats under
perfekta förhållanden under det senaste århundradet. Fastigheten har målningar och
fresker i tak och väggar som representerar typiska scener, många med maritima
teman, från 1800-talets Kuba där den första ägaren grundade en tobaksfabrik.

Fastigheten har systematiskt uppdaterats och är i utmärkt skick med all lyx i ett
modernt boende (inklusive hiss, modernt kök, moderna badrum och centralvärme),
vilket gör det till en spektakulär privatbostad.

Fastigheten har fyra sovrum, fem badrum, omfattande täckta terrasser med fresker
på väggar och flera stora mottagningsrum. Det finns möjlighet att skapa flera
ytterligare sovrum och till och med göra om fastigheten till ett lyxigt boutiquehotell.

Huset ligger bara 50 meter från huvudtorget i Begur och ligger på en 1779 m² stor
tomt med enkel tillgång med bil och en stor parkeringsplats. Huset har också en
vacker trädgård med en pool, dekorativa fontäner, mogna palmer, en rosenträdgård,
apelsinträd och magnolior.

Detta är en unik möjlighet att förvärva ett stycke historia på en av de vackraste och
mest eftertraktade platserna på Costa Brava.

lucasfox.se/go/cbr41124

Utsikt över bergen, Trädgård, Terrass,
Swimming pool, Garagem, Hiss,
Tidstypisk karaktär, Naturligt ljus,
Mosaikgolv, Marmorgolv, Högt i tak, ,
Parkering, Walk-in closet ,
Utsikt över staden, Utsikt, Utrustat kök,
Uppvärmning, Tvättstuga, Öppen spis,
Nära transportmedel, Lekrum, Lekplats,
Inbyggda garderober, Förråd, Exteriör,
Dubbla fönster
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.

REF. CBR41124

3 500 000 € Hus/Villa - Till salu - Nyhet
Exklusiv historisk fastighet i kolonialstil från 1800-talet till salu i centrum av
Begur, Costa Brava
Spanien »  Costa Brava »  Begur »  Begur Town »  17255

4
Sovrum  

6
Badrum  

674m²
Planlösning  

1.785m²
Totalyta

+34 872 22 32 62 costabrava@lucasfox.com lucasfox.se Calle Forgas i Elias 6, Begur, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:costabrava@lucasfox.com
https://www.lucasfox.se

	Unikt hus i kolonialstil från 1800-talet till salu i centrum av Begur, en av de mest exklusiva tidstypiska fastigheterna på Costa Brava.

